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Forretningsplaner bruges af iværksættere til at sikre finansiering til deres forretningsidé eller af ejere af små virksomheder, der ønsker at forfine deres forretningsstrategi. Uanset formålet kan det være nyttigt at have skabeloner klar.









Hvis du aldrig har skrevet en forretningsplan før eller bare vil spare tid og kræfter, er her 10 websteder, hvor du kan downloade en forretningsplanskabelon og komme i gang.

Redaktørens note: Leder du efter en forretningsplanskabelon eller -tjeneste til din virksomhed? Hvis du leder efter oplysninger, der kan hjælpe dig med at vælge den, der passer dig, skal du bruge spørgeskemaet nedenfor til at få vores søsterside, BuyerZone, give dig oplysninger fra en række forskellige leverandører gratis:

køberzone-widget



Balancen

Balanceens forretningsplanskabelon er opdelt i sektioner, der hjælper dig med at udfylde den bedst mulige forretningsplan, hvad enten du opretter den til finansiering eller strategi.

Ifølge hjemmesiden kan hvert afsnit kopieres til Word, Excel eller en lignende tekstbehandlingsapp ved blot at kopiere og indsætte teksten. Hjemmesiden fordeler også hvert afsnit og indeholder instruktioner om, hvordan man downloader og udfylder skabelonen.











Bplans

Bplans 'investorgodkendte forretningsplanskabelon er blevet brugt af Princeton University og Babson College til at lære iværksættere, hvordan man starter en virksomhed. Skabelonen starter med en udøvende oversigt og guider dig derefter gennem de andre elementer, herunder den økonomiske plan, virksomhedsoversigt og mere. Der er også en trinvis vejledning til at skrive en forretningsplan, og Bplans leverer et bibliotek med eksempler på forretningsplaner for at sikre, at du er på rette vej.



Mit eget forretningsinstitut

MOBI, eller My Own Business Institute, er en del af Santa Clara University's Center for Innovation and Entrepreneurship. De tilbyder en forretningsplanskabelon, der består af 15 sektioner, der inkluderer forretningsprofil, licenser / tilladelser og placering. Du kan downloade Word-skabelonen. MOBI giver nyttige forslag til, hvordan man udfylder hvert afsnit, og hvem der skal gennemgå det.



SCORE

En af de seje ting ved SCORE-forretningsplanskabelonen er, at når du først har afsluttet den, kan du mødes med en SCORE-mentor for ekspertrådgivning i forretningsplanlægning. SCORE tilbyder muligheder for startups og etablerede virksomheder, og du finder planer for forretningsplanlægning, finansiering, markedsføring osv., Hvis du ønsker at implementere et af disse områder i din virksomhed.











Virksomhedsplanen med én side

Virksomhedsplanen med én side tilbyder nøjagtigt, hvad dens navn indebærer: en en-siders forretningsplan for dem, der ikke ser behovet for en detaljeret plan. Forretningsplanen på én side er opdelt i flere sektioner, såsom vision, mission, mål, strategier og handlingsplaner. Du kan besvare alle spørgsmålene ved hjælp af nøgleord og korte sætninger.



Start i New York

Denne skabelon bruges som den officielle forretningsplan for New York StartUP! Forretningsplan konkurrence. PDF-forretningsplanskabelonen blev tilpasset fra Rhonda Abrams 'succesrige forretningsplan (The Planning Shop, 2010). Hvert afsnit indeholder instruktioner, der forklarer den type information, du skal indtaste. Desuden inkluderer skabelonen en SWOT-analyse og valgfri teknologiplan.



Planlæg byggeri

Plan Buildr tilbyder en trin-for-trin-guide, der hjælper dig med at udfylde hvert afsnit i sin forretningsplanskabelon - noget, der er særlig nyttigt for dem, der aldrig har skrevet en forretningsplan før. Det tager mindre end 10 minutter at gennemføre, det beregner automatisk økonomi for dig, plus du kan vælge mellem 10 professionelle design.











Legaltemplates

Legaltemplates 'gratis forretningsplanskabelon er tilgængelig til download, og når du først er færdig med det, skal du blot udskrive den. Du kan også downloade en udfyldt version til brug som reference. Skabelonen med otte kapitel forklarer, hvilken information der skal gå i hvert afsnit, og hvorfor.



PandaDoc

Med PandaDoc kan du tilmelde dig en 14-dages gratis prøveversion og derefter få adgang til dens skabeloner. Du finder skabeloner til generelle virksomheder samt specifikke skabeloner til restauranter, bagerier, hoteller, startups, kaffebarer og saloner. Når du har tilmeldt dig den gratis prøveperiode, kan du tilpasse den, så den passer til dine forretningsbehov ved at tilføje fotos, prisborde, videoer og et tema, der passer til dit branding. Når du er færdig, kan du sende det ud og spore åbne og visninger gennem PandaDoc.



InvoiceBerry

InvoiceBerry er primært en fakturerings- og sporingsplatform, men virksomheden tilbyder gratis forretningsplanskabeloner til freelancere og små virksomheder. Planerne er til Word, Excel, Open Office og PowerPoint og kan downloades direkte fra webstedet. De leverer også en forretningsplan tjekliste for at sikre, at du inkluderer alle de rigtige oplysninger. InvoiceBerry indeholder også marketingplaner og udførelsesoversigter, du kan indsætte i din forretningsplan.











Gratis kontra betalte forretningsplanskabeloner

Profen ved at gå den gratis rute er, at skabelonerne er gratis. Men der er ulemper med gratis forretningsplanskabeloner. [Er du interesseret i at finde den rigtige forretningsplansoftware og -tjenester til din virksomhed? Se vores bedste valg.]

"Processen med at skrive en forretningsplan giver dig personlig mulighed for at finde knebene i din virksomhed og udarbejde dem. Nu er det en god start at starte med en online skabelon, men den skal gennemgås og målrettes mod dit marked, " sagde Attiyya Atkins, fundet af A + -redigering. "Nedlastbare forretningsplaner kan have dateret markedspriser, hvilket gør budgettet unøjagtigt. Hvis du søger at få penge fra investorer, har du brug for en tilpasset forretningsplan med nul fejl."

Janil Jean, leder af oversøiske operationer hos Logo Design Guru sagde, at gratis skabeloner tilbyder begrænset tilpasning (såsom firmanavn, noget tekst osv.) Og bruges af et væld af mennesker, så chancerne er, hvis du bruger det til at sikre midler, kan investorer være trætte af at se det samme forretningsplanformat.














Anbefalet:


Bedste Gratis Regnskabssoftware Til Virksomheder




Wave er en gratis skybaseret regnskabssoftware, der er levedygtig for freelancere og virksomheder med færre end 10 ansatte

Top Gratis Projektledelsesuddannelse Til It-fordele



Brug disse gratis ressourcer til at komme videre i din it-karriere

Gratis PowerShell-træningsressourcer



Disse PowerShell-træningsressourcer er gratis og kan hjælpe dig med at fremme din IT-karriere

Bedste Gratis Medarbejderovervågningssoftware



ActivTrak tilbyder en gratis version af sin medarbejderovervågningssoftware med kernefunktioner til at overvåge op til tre brugere. Den betalte version understøtter ubegrænset overvågning for kun $ 7,20 per bruger per måned

Bedste Gratis Software Til Styring Af Kundeforhold: Hubspot CRM-gennemgang



Den gratis version af HubSpot kan tilbyde meget små virksomheder nok funktionalitet til at forbedre processer og organisering til nulpris. Det tilbyder også et væld af regnende ressourcer





















Populære Indlæg











Hvorfor Modedesignere Har Brug For Forretningspartnere











Kreativitet Versus Innovation: Hvad Er Forskellen?











De Bedste Planer For Pensionering Af Medarbejdere


























Redaktørens Valg





7 Måder Din Arbejdscomputer Forreder Dig
Sådan Uddannes Ledere Til Fjernstyring
Hvorfor Det Er Godt At Have En BFF På Arbejde
Sådan Adresseres Og Løses Fjendtlige Arbejdsforhold
Opgrader Din Forretningsteknologi For Større Produktivitet
Sådan Skriver Du Til Din Målkund
Sådan Beslutter Du, Om Teleselskaber Er Det Rigtige For Din Virksomhed
Snapshot Af Små Virksomheder: Lauren James
Jeg Har 99 Problemer, Men Folk Er Ikke Et Af Dem
5 Mobile Apps, Der ændrer Den Måde, Folk Shopper For Evigt
De 10 Bedste Job For Fremtiden
Hvad Er E-handel? Lær Det Grundlæggende - Forretningsnyheder Dagligt
Sådan Forbindes Din IPhone Eller IPad Til En Præsentation
Star Power: Hvordan Jeg Fik Mit Annonceagentur Kun Ved Hjælp Af Henvisninger
Sådan Indstilles Grænser For Venskaber På Arbejdspladsen






















Populær af emne.











Sådan Skriver Du En Visionerklæring For Din Virksomhed











Video Livestreaming For Marketing











Sådan Rekrutteres Velinformerede Jobkandidater I
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